
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：HJ-2023-FW-JJ-0901

项目名称：中色大冶新疆萨热克铜矿特种设备技术服务 

报价截止时间：2023年 10月 02日 11时 00分

采购人：中色大冶汇祥永金

联系人：方晓群

联系方式：18097918569

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

HJ-2023-FW-JJ-0901

序号 采购标的 *项目名称 *采购地点 *实施地点 需求单位名称

*服务

期限

（月）

备注

1

中色大冶

新疆萨热

克铜矿特

种设备技

术服务

中色大冶新疆

萨热克铜矿特

种设备技术服

务

国内
新疆萨热克铜

矿

新疆汇祥永金

矿业有限公司
12

所有特种设备含 4次季度

检测、检查保养和 1次年

度检测，其中压力容器包

含两台新进 3立方压力容

器新办报批审核相关手

续，四台除尘风机压力容

器配套压力表、安全阀，

污水处理站五台配套压

力表、安全阀等的检测。

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ □是    ☑否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有特种备特种设备维修、检修资质的专业维修厂家；能提供特种设备检测报告。

三、竞价规则

1. 报价方式：□一次    ☑多次；

2. 起始价格（元）:98000 ；

3. 是否限价(元):  ☑最高：98000 ；□最低：            ；

4. 竞价时长：4天；

5. 是否需要交纳竞价保证金：□是   ☑否； 竞价保证金金额（元）：           。

四、采购文件获取方式



凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 28日 11时 00分至 2023年 10月 02 日 11时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

五、采购说明

1.报价需包含：特种设备检测、维修保养以及出具检测报告费用、3%的全额增值税费、到指定地点的运输费等相关

费用。

2.请务必确认正确的特种设备名称、规格型号及详细参数，如有相关技术疑问请系统中提出。 

3.应答文件须提交报价表，在系统中报价后需同时上传签字盖章后的扫描件或照片。

4.质保金：无。

5.交货地点：新疆喀什市

7.付款方式：合同签订，服务周期完成后，乙方凭有效的 3%增值税发票，甲方 100%支付合同费用。

8.成交规则：（有效最低价法）

9.其它要求：在公告或采购文件附件中下载报价单按项目指定品牌、规格、型号数量及生产厂家进行报价。

要求报价单位在提供上传报价单的同时一定要附上营业执照（如有特殊资质也要附上），如开标后发现未提供的视

为报价无效。

六、特殊资质要求：特种设备维修检修资质

七、质疑：

1、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）向采购人或采购代理机构提

出质疑异议。

2、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

2.1供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.2质疑项目的名称、编号；

2.3明确具体诉求和事实依据；

2.4提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

八.联系方式

招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：徐 京

联系电话：13627285610             

新疆汇祥永金矿业有限公司

（电子签章）

2023-09-27 


		8a8000c87ddbfb98017ddc219bae0539
	2023-09-27T17:17:51+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿特种设备技术服务竞价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿特种设备技术服务竞价公告


		8a8000c67b5858ab017b615e66915ca6
	2023-09-27T17:17:51+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿特种设备技术服务竞价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿特种设备技术服务竞价公告




